
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia w 2022 roku średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 
Pomocy Społecznej dla Osób z Chorobą Alzheimera w Ptaszkach z filią w Kukawkach 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz art. 60 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2022 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla 
Osób z Chorobą Alzheimera w Ptaszkach z filią w Kukawkach w wysokości 4. 649,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Siedleckiego  Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
z Chorobą Alzheimera. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazwieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9FD99A-3558-4194-96C2-EA37823EDEE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


